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	11/2018
	עמוד 11, סעיף 6
	האם ניתן להציג צוות יועצים אשר עונים על דרישות הסף היחודיות, יועץ אחד העונה על דרישות הסף בסעיף 6א', בעל השכלה מתאימה וניסיון בניהול פרוייקטים ויועץ נוסף העונה על דרישות הסף בסעיף 6ב',  בעל ניסיון וותק כנדרש בתחום רישוי העסקים?

	עורך המכרז מבקש להבהיר בהקשר זה כלדקמן: 
ועדת המכרזים שומרת  על זכותה לזכות עד 10 יוצעים, וזאת בשים לב לעובדה כי כפעול יוצא של מגנון המכרז, ייתכן מצב שבו כל יועץ זוכה יקבל תמורה שונה בהתאם להצעתו. 

לעניין אופן הגשת ההצעות וחובת העמידה בתנאי הסף: 

כמוסבר במכרז יכול ויתקבלו הצעות הן מאדם פרטי (ע.מ.), והן ממשרד או התאגדות כלשהי. 
היה ומגיש ההצעה הנו משרד או תאגיד כזה או אחר,  הרי שאז עליו לפרט שמית מיהם הם נותני השירותים המוצעים מטעמו וכן לצרף ביחס לכל אחד ואחד מהם את כל האסמכתאות הדרושות.

במקרה כאמור, תבחן העמידה בתנאי הסף באופן פרטני ביחס לכל נותן שירותים, וכן הציון האיכותי שיינתן לו/לה ייעשה באופן ספציפי בהתאם לנתוניו וכמובן על סמך הריאיון. 
בסופו של יום לאחר קבלת כל ההצעות בין אם מיישויות "פרטיות" ובין אם מחברות, ולאחר ניפוי נותני שירותים שאינם עומדים בתנאי הסף (לרבות הדרישה לציון המינימום 49 בשלב האיכות), ינוקד כל נותן שירותים כשלעצמו – בהתאם לטבלת המדדים ויבוצע שקלול סופי של איכות ומחיר לפי הנוסחה שבמכרז. 

כך,  תתקבל רשימה בסדר - מן הגבוה לנמוך - מתוכה כאמור, רשאית ועדת המכרזים לזכות עד 10 הצעות שכאמור ייתכן וינקבו באחזוי הנחה שונים אלו מאלה, באופן שיביא לכך שיועץ מס' 1 ברשימה יקבל ערך X לשעה, בעוד שיועץ מס' 6 ברשימה יקבל ערך פחות הימנו. 
מספר הבהרות נוספות חשובות: 

1. ככל שמשרד מציע מספר נותני שירותים והצעתו מזוכה באופן חלקי או מלא (אם מחמת פסילת חלק מנותני השירותים בגין אי עמידה בתנאי סף או מחמת דחיקתם מן הרשימה החוצה בשל מיקומם) - הרי שלמען הסר ספק מובהר באופן החד משמעי והברור ביותר כי בשלב הביצוע השירות חייב בהכרח להינתן ע"י היועץ שזוכה/נבחר  שבפועל. 
לא תתאפשר הסבת עבודה למאן דהוא אחר במשרד מן הטעם הפשוט כי נותן שירותים זה קבל את העבודה על סמך ציון אישי שניתן לו כנגזרת של ניסיון והשכלה הספציפיים כמובן, לגביו ולגביו בלבד. 
2. כאשר משרד מבקש לפרט בהצעתו מספר נותני שירותים אזי לבד מן החובה של אחד ואחד מהם לעמידה פרטנית בתנאי הסף וכן לניקוד האיכותי האישי שיינתן להם כמוסבר מעלה, מוסבת תשומת הלב לכך כי אחוז ההנחה שהמשרד נוקב בהצעתו תקף "רוחבית" לגבי כל אותם יועצים שהגישו לפי סיווגם. 
ככל שיש סתירה בין המובן במכרז בהקשר עם תשובה זו לכתוב מעלה, יגבר הקבוע במסמך זה. 



